
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ 
(в редакции № 1)

10 марта 2021 года

Номер процедуры: 698022100ШР 
Реестровый номер (ЕИС): 32109996240

I. Общие положения
Способ закупки: А)тсцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНР1Я "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" ЗАКРЫТОГО 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ (ИНН: 2823005488, КПП: 282301001, ОГРН: 
1022800760180).
Меето нахождения: 676470, Амурская область, Циолковский город. Маршала Неделина 
улица, дом 2.
Почтовый адрес: 676470, Амурская область, Циолковский город. Маршала Неделина улица, 
дом 2.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" ЗАКРЫТОГО 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ (ИНН: 2823005488, КПП: 282301001, ОГРН: 
1022800760180).
Место нахождения: 676470, Амурская область, Циолковский город. Маршала Неделина 
улица, дом 2.
Почтовый адрес: 676470, Амурская область, Циолковский город. Маршала Неделина улица, 
дом 2.
Контактная информация: Коханец М. Т, тел.: +7 (4164)39-17-17, е-та11: 
таоис1о(1(18Ы@гаа11.ги
Сведения об операторе электронной площадки: АО «ЦДТ»
Наименование закупки: Оказание услуг по физической охране 
Предмет договора (лота): Оказание услуг по физической охране.

№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Услуги охраны 2772 (Час) 80.10.12.000: Услуги 
охраны

80.10: Деятельно сть 
частных охранных служб

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Услуги охраны: 2772 Час.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 595 980.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, вьшолняемых, оказьшаемых российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 16 февраля 2021 года по 4 марта 2021 
года.
Место предоставления документации о закупке: Электронная площадка "Центр 
дистанционных торгов" Ьйрз://е1;р.с(11:гГги.
Порядок предоставления документации о закупке: Электронная площадка "Центр 
дистанционных торгов" 11Р:р8://е1р.сс11:гГги.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: ЬР:р8://е1;р.сс11;гГга. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.



Место подачи заявок: Электронная площадка "Центр дистанционных торгов" 
11йр8://е1р.С(11гГ.ги.
Дата и время начала подачи заявок: 16 февраля 2021 года в 00:00 по времени сервера 
Ьйрз ://е!:р.сс11;гГ.ги.
Дата и время окончания подачи заявок: 4 марта 2021 года в 08:00 по времени сервера 
Нйрз ://е1:р.сс11г1?’.ги.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 676470, Амурская область, Циолковский город. 
Маршала Неделина улица, дом 2, 5 марта 2021 года в 16:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
Ьйрз ://е1р.с(Иг1'.ги.
Дата и время начала проведения торгов: 9 марта 2021 года в 08:00 по времени сервера 
Шрз ://е1;р.с(11;г1".ш.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 676470, Амурская область, Циолковский 
город. Маршала Неделина улица, дом 2, 10 марта 2021 года в 17:00 часов местного времени.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №2787, -
Предложение о цене договора (лота):

отсутствует

595 980.00 руб.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. ^^^Додпись
Председатель комиссии Фитисова Тамара Михайловна
Ответственный секретарь Коханец Марика Тоомасовна
Член комиссии Карпина Ольга Александровна
Член комиссии Буряк Зоя Валентиновна


